
UCHWAŁA NR XXXIV.310.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017 r., poz. 328), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, obowiązującą 
na terenie Gminy Darłowo dla odbiorców usług świadczonych przez Gminny Zakład Użyteczności Publicznej Sp. 
z o.o. w Krupach, w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfa, o której mowa w §1, obowiązuje od dnia 1 maja 2017 r. do 30 kwietnia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 7A1C4D19-5909-415C-9996-9803F42ECEE2. Podpisany Strona 1



Id: 7A1C4D19-5909-415C-9996-9803F42ECEE2. Podpisany Strona 2



Id: 7A1C4D19-5909-415C-9996-9803F42ECEE2. Podpisany Strona 3



Id: 7A1C4D19-5909-415C-9996-9803F42ECEE2. Podpisany Strona 4



Id: 7A1C4D19-5909-415C-9996-9803F42ECEE2. Podpisany Strona 5



Id: 7A1C4D19-5909-415C-9996-9803F42ECEE2. Podpisany Strona 6



Id: 7A1C4D19-5909-415C-9996-9803F42ECEE2. Podpisany Strona 7


		2018-03-05T15:13:50+0100
	Grzegorz Hejno




